РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
Черноозерского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                         «24» декабря  2024 года
Сессия 3                                                                         пос. Черное Озеро
№ 25

О принятии к сведению информации о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Черноозерского сельского поселения за 2024 год

	В соответствии с п. 2.1.4, 5.1, 5.2  Положения о приватизации имущества Черноозерского сельского поселения, утверждённого решением Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения 24.08.2023 года № 196, Собрание депутатов Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального имущества Республики Марий Эл за 2024 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Черноозерского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                             Э.А.Николаев

Приложение к
решению Собрания депутатов
Черноозерского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№  25 от 24.12.2024 года

ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2024 год

	№
п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Результат приватизации

	1.
	Назначение: сооружения электроэнергетики; наименование: ВЛ-0,4 кВт от КТП № 247 (линия электропередачи); протяженность 1877 м.;  кадастровый номер
12:14:0103002:5
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро
	в течение года
	 продан

	2

	Назначение: сооружения электроэнергетики; наименование: ВЛ-0,4 кВт от КТП № 246 (линия электропередачи); протяженность 1728 м.;  кадастровый номер
12:14:0000000:8139
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро
	в течение года
	 продан

	3
	Назначение: сооружения электроэнергетики; наименование: ВЛ-0,4 кВт от КТП № 245 (линия электропередачи); протяженность 1031 м.;  кадастровый номер
12:14:2201001:93
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Долгая Старица
	в течение года
	 продан